关于开展2016年度全省卫生
高级专业技术资格申报评审工作的通知
各科室、部门：
2016年度全省卫生高级专业技术资格申报评审工作于2016年7月18日开始，现将有关事项通知如下：
1、文件学习：请符合申报评审条件人员认真阅读相关文件（见附件1、2）。
2、网上申报：申报人员在江苏卫生人才网（www.jswsrc.com.cn）“卫生高级资格申报入口”登录申报，同时认真学习申报系统中的《填报须知》，按要求填写个人信息及上传附件，申报时间为2016年7月18日至2016年8月5日。
3、现场确认审核：申报人员在网上申报提交后，于2016年8月5日下班前携《申报表》及相关原件材料至院人事科确认审核。

                                   人  事  科
                                 2015年7月13日
附件：
1、关于开展2016年度全省卫生高级专业技术资格申报评审工作的通知（苏卫人〔2016〕36号）
http://www.jswst.gov.cn/jsswshjhsywyh/ywgl/jkcj/gzdt/2016/07/08103844712.html
2、关于印发2016年度全省卫生高级专业技术资格申报人员提交材料注释的通知 （苏卫人才〔2016〕17 号）
http://www.jswsrc.com.cn/ShowProduct.aspx?Id=3021